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Enghavegård Skole søger pædagog med stærk profil i bevægelse eller udeliv 

Vil du være pædagogen, der sætter børn i bevægelse og skaber fællesskaber der holder? 
Hvis du svarer ja til det, og kan manøvrere i frihed under ansvar, kan det være du er den 
rette for os. 

Vi leder primært efter én af to tydelige profiler - Du behøver ikke kunne det hele. Men du 
skal kunne noget og have lyst til at tage ansvar for det. 

Bevægelsesprofil kort fortalt: Du brænder for lege, motorik, boldspil, dans, turneringer og 
forløb - og du kan bruge bevægelse som en pædagogisk vej til trivsel og deltagelse. 

Udelivsprofil kort fortalt: Du kan skabe et hyggeligt miljø i det fri vha.: naturaktiviteter, bål, 
ture, værksteder ude, årstidstænkning og trygge rammer - også når vejret ikke altid spiller 
med åbne kort. 

Kogt ind til benet søger vi en initiativrig kollega med tydelig faglig profil, som kan tage sætte 
en tydelig ramme og tage ansvar for kvaliteten i hverdagen. 

Det får du hos os 

Din arbejdsdag ligger som udgangspunkt på tværs af skole og fritidsdel, og du bliver en vigtig 
medspiller i den sammenhængende dag. Samtidig ved vi, at pædagoger kan brænde for 
forskellige dele af opgaven: I tilrettelæggelsen ser vi på kompetencer, opgaver og 
børnegrupper, og det kan derfor være muligt, at dine opgaver får væsentlig mere tyngde i 
fritidsdelen end i skoledelen. 

• en imødekommende arbejdsplads med høj faglighed, tæt samarbejde og en kultur, 
hvor vi hjælper hinanden 

• mulighed for at få et tydeligt ansvarsområde, der matcher din profil (bevægelse eller 
udeliv - evt. værksted) 

• En forberedelses-/mødedel der fylder ca. 25% af din arbejdstid med frihed under 
ansvar og plads til at planlægge ordentligt 

Vi har exceptionelle faciliteter i form af tre store boldsale, svømmehal, Gyngemosehallen 
med trampoliner, Airtrax og skumgrav samt vores nabo der er en park/mose. 

Løn- og ansættelsesvilkår efter gældende overenskomst. Ansøgningsfrist: d. 23. februar 
2026. Tiltrædelse: d. 1. marts eller d. 1. april. Vi holder samtaler løbende. 

Du er velkommen til at ringe/skrive til faglig leder Per Terry på tlf. 23816154 hvis du har 
spørgsmål. 

Et godt sted at være 
Et godt sted at lære 


